
  Městská část Praha - Kunratice                                    

 

 

Za Objednatele         strana číslo 1                                 za Zhotovitele 

DODATEK č. 4 K SMLOUVĚ O DÍLO 

ČÍSLO 24 001 3 00 

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou: 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KUNRATICE  
Sídlo:   K LIBUŠI 7/10, PRAHA 4, KUNRATICE, 148 00  

Zastoupený:  Ing. Lenkou Alinčovou, starostkou MČ Kunratice 

IČO: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

Bankovní spojení:   ČS Praha 4 

 číslo účtu:  2000690389/0800   

(dále jen Objednatel) 

a 

Zhotovitel 

START Zelený s.r.o. 
Sídlem:  Široká 376, 588 32 Brtnice 

Zastoupený:  Jaroslavou Nikrmaier Zelenou, jednatelkou 

IČO: 08731314 

DIČ: CZ08731314 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 29945681/0100 

číslu účtu, který Zhotovitel užívá v rámci své podnikatelské činnosti, resp. jedná se o bankovní účet plátce DPH, který je zveřejněn v registru plátců 
DPH, pokud je Zhotovitel plátcem DPH. 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 115137 

(dále jen Zhotovitel) 

 

uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 7.11.2019, Evidenční číslo zhotovitele 18010300 (dále jen 
„Smlouva“) dodatek tohoto znění: 

Preambule 

Při realizaci díla s názvem: „Rekonstrukce sportovního areálu – SK Slovan Kunratice“, došlo z důvodů ležících na 
straně objednatele k opožděné likvidaci stávajícího objektu č.p.1710 Etapa II. Demolice objektu byla po dohodě zahájena 
až po ukončen podzimní sezony SK Slovan Kunratice: tj, 25. 10. 2024. Při demolici objektu, kterou pro Objednatele 
zajišťovala, na základě samostatné smlouvy, spol. se spol. AHV ekologický servis, s.r.o., bylo po odstranění svrchní 
stavby konstatováno, že základy pod objektem obsahují mnohem více betonových konstrukcí, než bylo kalkulováno v 
projektové dokumentaci s názvem: “Odstranění objektů č.p. 1701 na pozemku č. parc. 1731/2 a objektu č. e.v. 433 na 
pozemku č. parc. 1733/2 ul. Volarská a Bořetínská na k.ú. Kunratice a z těchto důvodů demolice trvala o 34 kalendářních 
dnů déle, než bylo původně předpokládáno, tj. do 5. 11. 2024.  

Tyto okolnosti způsobily odklad návazných prací, tj. realizace parkoviště vč. komunikačního prostoru a dešťové 
kanalizační přípojky. 

 

Článek I. Předmět dodatku 

V souladu se smluvním ujednáním podle článku 2.3.5. Smlouvy o dílo, se obě strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

1.1. odstavec 2.2. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ smlouvy mění na následující znění: 

https://www.ahv.cz/?utm_source=search.seznam.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=AHV%20ekologick%c3%bd%20servis%2c%20s%2er%2eo%2e&utm_campaign=firmy.cz-469277


  Městská část Praha - Kunratice                                    

 

 

Za Objednatele         strana číslo 2                                 za Zhotovitele 

2.1.1. zahájení provádění díla 
nejpozději do 29.1.2024; 

2.1.2. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících 
v užívání) 

nejpozději do 399 kalendářních dnů od zahájení provádění díla podle odst. 2.2.1. 
této smlouvy (původní termín se tímto dodatkem prodlužuje o 34 kalendářních dnů) 

tj. do dne 3. 3. 2025; 

2.1.3. odstranění veškerých vad a nedodělků 

nejpozději do 15 kalendářních dnů od termínu podle odst. 2.2.2. této smlouvy 

tj. do dne 18. 3. 2025 

2.1.4. řádné vyklizení staveniště 

nejpozději do 10 kalendářních dnů od termínu uvedeného v odstavci 2.2.3. tohoto článku.“
 

  

Článek II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

➢ příloha číslo 1  - Upravený harmonogram plnění díla  

2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinností zveřejněním 
v registru smluv 

2.4. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim 
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje. 

 

   

 

 

  V Kunraticích dne …………………… 2024             V Praze dne ……………… 2024 

 
 
 

__________________________                  __________________________ 
                 za Objednatele                            za Zhotovitele 
           Ing. Lenka Alinčová         Jaroslava Nikrmaier Zelená                                                 

Starostka MČ Praha - Kunratice              jednatelka START Zelený s.r.o. 
 

 
 

 


